REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, 26. 07. 2019

VENDIM
Nr. 39, daté 26. 07. 2019

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE RI TE STUDIMIT
“MASTER I SHKENCAVE NE MENAXHIM TRANSPORTI INTERMODAL?”

Mbéshtetur n€ neni 49 pika 1shkronja dh, neni 75 pika 1 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté ne Republikén e Shqgipérisé”,
VKM nr. 41, daté¢ 24.1.2018 “Pér elementet e programeve té studimit té ofruara nga
institucionet e arsimit ¢ larté” Udhézimin Nr. 31, daté 29.12.2017 “Pér pércaktimin e
kritereve, dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
programeve t¢ studimit nga Institucionet e Arsimit t¢ Larté ", né Vendimin Nr. 27, daté 01. 07.
2019 t& Senatit Akademik,si dhe shkresés s& zv/ Rektorit Akademik t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré nr. 976/ 2 daté 24. 07. 2019 Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
26.07.2019

VENDOSI

1. T& miratojé& hapjen e programit té ri té studimit t& ciklit t& dyté “Master i shkencave né
Menaxhim Transporti Intermodal” né Fkultetin e Shkencave Teknike, Departamenti i
Shkencave Detare.

2. T& miratojé propozimin e ardhur nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése me shkresén
nr. 976/1 daté 24. 07. 2019 pér tarifén e studimit 132, 000 leke pér program té paré
studimi.

3. T& miratojé propozimin e ardhur nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése me shkresén
nr. 917/1 daté 19. 07. 2019 pér tarifén e studimit 158,400 leké pér program té dyté
studimi

4. Njé kopje e kétij vendimi sé bashku me t& gjithé dokumentacionin pérkatés i pércillet

Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bashkélidhur kétij vendimi vendoset kopje e shkresés nr. 976/ 2 prot, daté 24. 07. 2019,
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